Сведения 

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, занимающие руководящие  должности в структурных подразделениях Администрации Репецкого сельсовета  Мантуровского района 

(за отчетный период 01.01.2017 – 31.12.2017год)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 

лица, чьи сведения размещаются 
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные 

Средства

(вид, марка)
	Декларированный  доход за 2017 год
	Сведения об источниках получения средств,за счет которых совершена сделка ( вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Рощупкина Татьяна Дмитриевна
	Директор МКУК «Репецкий СДК»
	Земельный

 Участок для ЛПХ
	индивидуальная
	5000
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	269184,00
	нет

	
	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	80,8
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	нет

	2
	Хмелевской Александр Иванович
	Директор МКУ «ОДА Репецкого сельсовета»
	Земельный

 пай 
	Обще-Долевая (6/67/
	649900
	Россия
	Жилой дом
	81
	Россия
	1)НИВА 21213,2002г

	217059,00
	нет

	
	супруга
	
	Земельный

 пай
	Обще-Долевая (1/32)
	1862400
	Россия
	Жилой дом
	81
	Россия
	нет
	364548,67
	нет

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	46,9
	Россия
	
	
	
	
	
	нет


